
 

 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REA    
c/o COMUNE DI REA – P.zza C. Busoni n° 4 – 27040 – REA (PV) 

tel. 0385 96123 – fax 0385 96211 – mail: unione.verruapoerea@libero.it 
 

  
N.     2 

Reg. Delib. del 
 COPIA 

  8/04/2014   
 

 
VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO : APPROVAZIONE  UTILIZZO  PER  COMANDO  DEL  PERSONAL E 
DEI COMUNI ADERENTI E COSTITUZIONE UFFICI.  
 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  otto, del mese di  aprile, alle ore  13 e minuti  00,  nella 
sala delle adunanze si é riunita la Giunta dell’Unione regolarmente convocata nei modi e 
termini di legge. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Presidente 
 

  P 
 

 
     

FERRARI Giancarlo 
 

 

 Sindaco 
 

  P 
 

 
     

Totale 
 

  2 
 

 
  
 
Assiste all'adunanza il Segretario dell’Unione Signor Dott. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Presidente assunta la presidenza, dopo aver 
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 
 



 

 

IL PRESIDEN TE 
 
Richiamata la deliberazione del Presidente n° 2 del 02/04/2013 con la quale è stato approvato 
l’utilizzo per comando del personale dei Comuni aderenti; 
 
Ritenuto di apportare alcune modifiche rispetto al suddetto atto per l’anno in corso; 
 
Ritenuta la necessità dell’utilizzo per comando del personale dei Comuni aderenti all’Unione a 
far tempo dall’esercizio 2014; 
 
Sentita la disponibilità in merito delle Amministrazioni Comunali di Verrua Po e Rea; 
 
Visto l’allegato piano relativo all’utilizzo del personale che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 
D. L.vo 18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità tecnica, in atti; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi  nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, a far tempo dall’esercizio 2014, l’utilizzo per comando del personale dei 
Comuni aderenti all’Unione dei Comuni Lombarda di Verrua Po e Rea nelle percentuali 
indicate nell’allegato piano del personale; 

 
2. Di costituire gli Uffici unici per tutti i servizi facenti capo delle aree amministrativa, 

finanziaria e tecnica. 
 
 

Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 



 

 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REA    
c/o COMUNE DI REA – P.zza C. Busoni n° 4 – 27040 – REA (PV) 

tel. 0385 96123 – fax 0385 96211 – mail: unione.verruapoerea@libero.it 

PEC: unione.verruapoerea@pec.regione.lombardia.it 

 
 
 

 
 
 

AREA  
AMMINISTRATIVA 

AREA  
FINANZIARIA 

AREA  
TECNICA 

RESPONSABILE 
Bergonzi Donata (D7)    30% 

RESPONSABILE 
Bertone Marco (D1)        30% 

RESPONSABILE 
Ing. Marco Meazza (D1) 30% 

   
Lucchini Maria (B7)       50% Lucchini Maria (B7)        50% Bollati Gabriella (B7)    20% 
Bollati Gabriella (B7)     30% Rovati Carmen (B1)         30% Bergonzi Eugenio (B7)  80% 
Liberali Giampiero (C5) 15% Liberali Giampiero (C5)  15% Pasotti Virginio (B3)     30% 
   

- Segreteria  
- Servizi sociali 
- Anagrafe 
- Protocollo 
- Stato Civile 
- Elettorale 

 

- Contabilità 
- Economato 
- Tributi 

- Progettazioni 
- Concessioni 
- Manutenzione 

strutture 
- Commercio 
- Edilizia 
- Servizio Notifiche 



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SEGNI Claudio 

 

 IL SEGRETARIO dell’Unione   
F.to Dott. Carlo REHO 

 
 
  

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
  

 
Il sottoscritto Segretario dell’Unione certifica che la presente deliberazione in data odierna viene pubblicata in copia 
mediante affissione all'Albo Pretoriodell’Unione, ove resterà per 15 giorni consecutivi (art. 1234, c. 1, del T.U. n. 
267/2000). 
 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai capigruppo dell’Unione (art. 
125 del T.U. n. 267/2000). 
 
Rea , lì _________________ 
 IL SEGRETARIO dell’Unione 

F.to Dott. Carlo REHO 
 
 
 

  
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 
 

− é divenuta esecutiva il giorno della pubblicazione (art. 134, c. 4 del T.U. n. 267/2000)  
 

− è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Unione, come prescritto dall’art. 124, c. 1 del T.U. n. 267/2000, per 15 

giorni consecutivi dal …………………………………..  al …………………………………………. 

 
Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO dell’Unione 

F.to Dott. Carlo REHO 
  
 
 

  
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO dell’Unione 
( Dott. Carlo REHO) 

 

 
 


